 DOCENTE  ESPERTO  PERCORSO  FORMATIVO  E  LABORATORIALE  CO-
CURRICULARE  DI  SCRITTURA  CREATIVA  PER  LE  CLASSI  PRIME  DI  SCUOLA
SECONDARIA  DI  PRIMO  GRADO  per  un  importo  orario  lordo  pari  a  €  79,00  (euro
settantanove/00), per un massimo di 20h, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro
millecinquecentottanta/00),  inteso  come  importo  comprensivo  di  ogni  altro  onere  a  carico
dell’Istituzione  scolastica,  da  rapportare  alle  ore  effettivamente  prestate  e  svolte  in  orario
aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto;

[...]

l’incarico  individuale  di  DOCENTE  ESPERTO  DI  ORIENTAMENTO  INDIVIDUALIZZATO  PER
ALUNNI  DI  PRIMA  ALFABETIZZAZIONE  per  un  importo  orario  lordo  pari  a  €  42,00  (euro
quarantadue/00),  per  un  massimo  di  30h,  per  un  totale  omnicomprensivo  pari  a  €  1.260,00  (euro
milleduecentosessanta/00), inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione

scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate e svolte in orario aggiuntivo all’orario di servizio,
a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto;

[...]

 DOCENTE ESPERTO PERCORSO FORMATIVO E LABORATORIALE CO-CURRICULARE
DI  CANTO  PER  IL  TEATRO  PER  LE  CLASSI  PRIME  DI  SCUOLA  SECONDARIA  DI
PRIMO GRADO  per  un  importo  orario  lordo  pari  a  €  79,00  (euro  settantanove/00),  per  un
massimo  di  20h,  per  un  totale  omnicomprensivo  pari  a  €  1.580,00  (euro
millecinquecentottanta/00),  inteso  come  importo  comprensivo  di  ogni  altro  onere  a  carico
dell’Istituzione  scolastica,  da  rapportare  alle  ore  effettivamente  prestate  e  svolte  in  orario
aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto;